
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-19/2012/JT.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. október 25-i üléséről. 

 

Napirend: Fenntartói hozzájárulás a Somogyi Imre Általános Iskola TÁMOP-3.1.4-12 kódszámú Innovatív 

iskolák fejlesztése című „ÖKO JAM: A környezettudatos nevelés megvalósulása minden szinten”című 

pályázatához 

 

317/2012. (X. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Fenntartói hozzájárulás a Somogyi Imre Általános Iskola TÁMOP-3.1.4-12 kódszámú Innovatív iskolák 

fejlesztése című „ÖKO JAM: A környezettudatos nevelés megvalósulása minden szinten”című 

pályázatához 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1.   Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete utólagosan jóváhagyja az intézményvezető 

intézkedését a pályázat benyújtására vonatkozóan és az alpolgármester által kibocsátott fenntartói 

nyilatkozatot. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Somogyi Imre Általános Iskola fenntartója 

támogatja a Somogyi Imre Általános Iskola 2740 Abony, Szelei út 1. TÁMOP 3.1.4/12-es 

pályázatban való részvételét „ÖKO JAM: A környezettudatos nevelés megvalósulása minden 

szinten” címmel és a támogatás elnyerése esetén a projekt megvalósítását. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: Településfejlesztési Osztály 

Értesülnek: 

 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

 Dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői  

 Somogyi Imre Általános Iskola  

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. október 26. 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 
 

 


